
Slavia Kroměříž a Staré Město open
ŠO Slavia Kroměříž ve spolupráci s ŠK Staré Město pořádají šachový turnaj

Termín: 28.3. až 31.3.2024 (čtvrtek až neděle, v pátek je státní svátek)
Místo konání: Sokolovna Staré Město (Brněnská 1249, 686 03 Staré Město)
Ředitel turnaje: Radek Šudřich
Hlavní rozhodčí: Josef Bednařík, rozhodčí 1. třídy

Vypsaný turnaj:

Open A
 Otevřený turnaj se zápočtem na ELO FIDE a LOK ČR
 Účast hráčů bez omezení věku, s FIDE ELO >=1700 (možnost výjimky) 
 Švýcarský na 7 kol, tempo hry 75 minut + 30 sec. za tah
 Čekací doba v případě pozdního příchodu k partii je 30 minut

Startovné 
 500, - Kč hráči s FIDE ELO 2200 a více
 700, - Kč hráči s FIDE ELO 1900 až 2199
 1.000, - Kč hráči s FIDE ELO 1899 a menší
 Poplatky za zápočet výsledků na FIDE ELO jsou zahrnuty ve startovném
 Hráči ročník 2006 a mladší, hráči ročník 1964 a starší, ZTP sleva 100,- Kč
 Hráči přihlášení po 21. 3. 2024 platí navíc 200 Kč

Cenový fond v Kč pro hráče přítomné při vyhlášení
 1. místo 10.000
 2. místo 8.000
 3. místo 6.000
 4. místo 4.000
 5. místo 2.000
 6. místo 1.000
 7. místo 500

Open B
 Otevřený turnaj se zápočtem na LOK ČR
 Účast hráčů bez omezení věku, s FIDE ELO <1800 k datu zahájení turnaje
 Švýcarský na 7 kol, tempo hry 75 minut + 30 sec. za tah
 Čekací doba v případě pozdního příchodu k partii je 30 minut



Startovné 
 500, - Kč jednotné
 Hráči ročník 2006 a mladší, hráči ročník 1964 a starší, ZTP sleva 100,- Kč
 Hráči přihlášení po 21. 3. 2024 platí navíc 200 Kč

Cenový fond pro hráče přítomné při vyhlášení
 1. až 7. místo věcné ceny

Společné informace:

Přihlášky
 Posílejte nejpozději do 21. 3. 2024 prostřednictvím e-mailu sksmopen@seznam.cz
 Celková kapacita turnaje je omezena na 100 hráčů a pořadatel si vyhrazuje právo do 

turnaje nepřijmout další hráče při dosažení této kapacity

Platby startovného
 V hotovosti nebo přes QR kód při prezentaci nebo předem na účet: 323697228/0300

Kritéria pro určení pořadí v obou turnajích
 Body, Buchholz -1, Buchholz, S-B, vícekrát černé, los

Časový harmonogram
 Čt: prezentace 15:00 až 16:30 hodin, 1. kolo 17:00
 Pá: 2.kolo 9:30, 3. kolo 14:30
 So: 4. kolo 9:30, 5. kolo 14:30
 Ne: 6. kolo 9:30, 7. kolo 14:30
 Vyhlášení výsledků a zakončení turnaje 15 minut po dohrání poslední partie

Občerstvení
 Bufet bude otevřen po celou dobu turnaje.Alko-nealko,klobáska.

Ubytování 
 Pořadatel nezajišťuje.Možnost ubytování Hotel Fabrika fabrika@hotel.cz


